様式第１２号
建設助成金交付申請書
　　年　　月　　日
　（あて先）仙　台　市　長
申請者住所
電話番号
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
仙台市自転車等駐車場の附置及び建設奨励に関する条例第13条の規定による建設助成金の交付を受けたいので，同施行規則第12条の規定により次のとおり申請します。
助成対象自転車等駐車場の建設完了年月日　　　　　　　年　　月　　日
1 駐車場の名称

2 駐車場の位置
3 駐車場の建設に要した額
　　　　　　　　　　　　　　円
備　考　　この申請書には，次の書類を添付してください。
①　工事請負契約書等工事金額の分かる書類（写し）
②　工事完了が分かる書類（写真等）